
2024年度 原子炉工学/粒子ビーム工学研究室 OB会開催のご案内 

 

拝啓  

 小雪のみぎり，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます． 

さて，本年も残すところ一ヶ月余となり，恒例の原子炉工学/粒子ビーム工学研究室

OB 会を下記のとおり開催することに致しましたので，ご案内いたします．つきましては，

何かとご多忙とは存じますが，お繰り合わせのうえご出席下さいますようお願い申し上

げます． 

そこで，恐縮ではありますが，12 月 13 日(金)までに出欠の御返事を粒子ビーム工

学研究室学生メール(mailto:ryusibeam.lab(a)gmail.com)までメールにてお知らせくだ

さい．(a)は@に変換してください． 

 なお，転居先不明等の理由により連絡が届いていない方を御存知であれば，この

連絡をお知らせいただくか，私どもまで御連絡先を教えていただければ幸いです. 

敬具 

             2024年 12月 4日(水) 

神戸大学海事科学研究科 粒子ビーム工学研究室 谷池 晃 

(研究室 HP: https://www.research.kobe-u.ac.jp/fmsc-pbe/rokou.html) 

 

記 

 

・日時 12月 28日（土） 午後 6時 00分～午後 8時 30分 

・場所 和食 個室 暁 /https://akatsuki-kitashinchi.owst.jp/ 

    大阪府大阪市北区曽根崎新地 1-3-9 

    GOTS北新地 1号館 2F 

 電話番号 06-4795-9575 

・アクセス 地下鉄四つ橋線線西梅田駅 徒歩 3分 

      ＪＲ東西線北新地駅 徒歩 3分 

・会費 8000円（一次会費のみ） 

※二次会費は当日に別途集めさせていただきます． 

（二次会は後日連絡します．） 

以上 

                       （世話役 吞口 弦太 ） 

https://www.research.kobe-u.ac.jp/fmsc-pbe/rokou.html
https://akatsuki-kitashinchi.owst.jp/

